МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА» с. Новицкое)

                                                     П Р И К А З

     14 июля 2022 г.                                                                                              №  25

 О наставничестве

           В соответствии с законом о РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании»,

«Положения о наставничестве в МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое, на

основании плана работы МБДОУ на 2022-2023 учебный год, в целях обеспечения

эффективности организации профессиональной адаптации молодых педагогов в

образовательной деятельности, привития интереса к педагогической деятельности,

формирования потребностей в совершенствовании профессиональной компетенции в

рамках организации работы с молодыми специалистами,

Приказываю:

1.Организовать наставничество в 2022/2023 учебном году над прибывшим молодым

специалистом.

2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом старшего воспитателя

МБДОУ «Детский сад «Росинка» с.Новицкое Бабенко О.Н. – наставником воспитателя –

Бельской Алины Владимировны.

3. Утвердить программу работы с молодыми специалистами на 2022/2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                       А.М.Сафанюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Одна или несколько подписей некорректна или нет доверия

Сертификат:  0330CA9B6A9C350ED389C012105AB585345312E0

Владелец:  Сафанюк Анастасия Михайловна, Сафанюк, Анастасия Михайловна,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "РОСИНКА"
С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
Новицкое, Приморский край, RU, prim.buh@mail.ru, 10839283570,
251133239742

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 11.02.2021 13:49:41 UTC+10
Действителен до: 11.05.2022 13:49:41 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  26.10.2022 15:29:05 UTC+10